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+ Bundesterritorium Kuala Lumpur
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+ Pahang

+ Penang
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+ Sarawak

+ Sarawak
Mali '
Malta
Malta
Mari-El (RuBland)
Mari-El (RuBland)
Marquesen-Inseln (Franzosisch-Polynesien)
Marshall-Insein
Marshall-Inseln
Martinique (Frankreich)
Martinique (Frankreich)
Marzahn (Berlin) (Deutschland)
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9 Moldawien
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16
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39
41
23
40
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Moldawien

+ Gagausien
Mongolei
Mongolei

Montenegro (Jugoslawien)

o=

Mozambique
Myanmar
Myanmar

Namibia
Namibia
Namibia
Namibia

Neubraunschweig (Kanada)
Neukaledonien (Frankreich)
Neuquén (Argentinien)

Neuseeland:

¢ Chatham-Insein
* Cook-Inseln

+ Niue
+ Tokelau

Nevis (St. Kitts und Nevis)

Ngaraard (Belau)

Ngarchelong (Belaun)

Ngatpang (Belau)
Ngatpang (Belau)
Ngchesar (Belau)
Ngchesar (Belau)

Ngiwal (Belau)
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+ Flevoland
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1 1986 9 e St Maarten Flagge
1 198 10 « St Maarten Wappen
1 1986 3 Niue (Neuseeland) Siegel
5 19901 15 Nord-Marianen Flagge
13 1992-IV 74 Nord-Marianen Flagge
6 1990-1 35 Nord-Marianen Siegel
12 1992-11 50 Nord-Ossctien (RuBland) Flagge
13 1992-IV 72 Nord-Ossetien (Ruiland) Flagge
6 1990-1 31 Norfolk (Australien) Siegel
Norwegen:

* Spitzbergen

1 198 20 Oman Flagge

1 1986 21 Oman Wappen
10 19921 14 Orkney-Inseln (Gro8britannien) Flagge
10 19921 2 Orkney-Inscin (GroBbritannien)

3 Pahang (Malaysia) Wappen

3 1988 5 Panama-Kanalzone (U.S.A.) Siegel
17 1993-1 39 Pankow (Berlin) (Deutschland) Wappen
14 1992-V 100 Peleliu (Belaw) Flagge

3 1988 7 Penang (Malaysia) Wappen

2 1987 6 Philippinen Wappen
19 1993-IV 74 Pitcaim (GroBbritannien) Flagge
19 1993 IV 73 Pitcaim (GroBbritannien) Wappen
14 1992-V 87 Polen Flagge

5 19901 19 Polen Wappen

Portugal:
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19
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17
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1993-IV

1992-1I1
1992-11
1986
1988
1988
1992-11
1990-1
1992-11

1993-I
1993-1V

1989
199311
1992-V
1992-1
1992-IV
1993-I1
1993-1I1
1993-IV
1992-1
1993-IV
1992-V
1992-V
1993-11
1993-II1
1993-IV
1992-111
1992-V
1993-1I0
1992111

27

15
14
13
23
39
24
43

77
19
25
95

67
55
56
62
54
63
93
94

gRLR

88
47
50

Azoren

¢ Azoren

L

Prenzlauer Berg (Berlin) (Deutschland)
Puerto Rico (U.S.A)

Réunion (Frankreich)

Macau
Macau (Stadt)
Macau (Stadt)
Madeira
Madeira
Madeira

S.A

Rumainien
Ruménien
Rumaénien
RuBland

+ Adigeja/Adygien

*

*

*

L 4

*

Adygien
Adygien

Altai
Baschkortostan
Burjatien
Chakasien
Chakasien
Chakasien
Kalmiickien
Karelien
Komi

Mari-El
Mari-El
Nord-Ossetien
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Flagge
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1992-M
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1989
1993-10
1993-1I1
1991-H1
1991-1I
1991-1
1991-1
1989
1989
1993-1
1993-1I1
1993-I
1992-1
1992-1
1988
1988
1989
1992-1
1988

2
11
27
53
60
59
19
18
17
16
11
50
49
10
15
15
18

7
19
10

+ Tatarstan

+ Tschetschenien
+ Tschetschenien
+ Tschetschenien
+ Tschuwaschien
+ Tschuwaschien

dndische Antillen)
Saba (Niederldndische Antillen)
Sabah (Malaysia)

Sabah (Malaysia)
Sacha/Jakutien (Ruflland)
Sacha/Jakutien (RuBland)
Sachsen (Deutschland)

Sachsen (Deutschland)
Sachsen-Anhalt (Deutschland)
Sachsen-Anhalt (Deutschland)
Saint-Barthélemy (Guadeloupe) (Frankreich)
Saint-Barthélemy (Guadeloupe) (Frankreich)
Saint-Martin (Guadeloupe) (Frankreich)
Sandschak (Jugoslawien)

Sandschak (Jugoslawien)

Santa Fé (Argentinien)

Santiago del Estero (Argentinien)
Sarawak (Malaysia)

Sarawak (Malaysia)

Sarawak (Malaysia)

Sark (Guernsey) (GroBbritannien)
Saskatchewan (Kanada)

17

Wappen
Wappen
Flagge
Flagge
Wappen
Flagge

‘Wappen
Flagge
Wappen
Flagge
Wappen
Flagge
Wappen
Flagge
Wappen
Flagge
Wappen
Wappen
Flagge
Wappen
Flagge
Flagge
Flagge
Wappen
Wappen
Flagge
Wappen



5
6
5
9
9

o>

16

ot

16

N w0

16
16
19
11
11

16
16
14

78
39
40
19

98

Serbien (Jugoslawien)
Shetland-Inseln (GroBbritannien)
Shetland-Inseln (GroBbritannien)
Slowakei
Slowakei
Slowakische Republik (CSFR)
Slowakische Republik (CSFR)
Slowakische Republik (CSFR)
Slowenien
Slowenien
Spanien:

+ Baskenland
Spitzbergen (Norwegen)
St. Helena (GroBbritannien)
St. Helena (GroSbritannien)
St. Kitts und Nevis

+ Nevis
St. Maarten (Niederlindische Antillen)
St. Maarten (Niederlandische Antillen)
St-Pierre und Miquelon (Frankreich)
St-Pierre und Miquelon (Frankreich)
St. Vincent und die Grenadinen
Sudan
Siidafrika:
+ Gazankulu
+ Gazankulu
+ KaNgwane
+ KwaNdebele
+ KwaNdebele
+ KwaZulu
+ KwaZulu
* Lebowa
+ Walfischbucht

18

Flagge
Wappen
Flagge
Pris.-Fl.
Flagge
Siegel
Wappen
Flagge
Wappen

Wappen
Wappen
Flagge
Wappen
Flagge
Flagge
Flagge
Wappen
Flagge
Wappen
Flagge
Wappen

Flagge
Wappen
‘Wappen
Flagge
Wappen
Flagge
Wappen
Flagge
Wappen



3
14 1992V 96 Sidgeorgien- und Siidsandwich-Inseln (GB)

2

18
18
12
12
12

W o O 0 O O X

[« NV BV - )}

1988

1987

199311
1993-1
1992110
1992-11
1992-11
1991-1
1991-111
1991-I1
1991-11
1991-H1
1986
1990-1
1992-V
1989
1993-IV
1993-IV
1993-1IV
1990-1
1993-11
1993-11
1993-11
1990-1
1993-11
1990-1
1993-I1
1990-11
1990-I1
1990-1
1990-1

1990-1

9

16

51
52
45
46
57
37
46
47
36
43

2
16
91
20
79
30
70

9
31
35
32
10
33
11
34
28
27
12
13

26

Stdaustralien (Australien)

Siidholland (Niederlande)
iidwestafrika/Namibia

Tadschikistan

Tadschikistan

Tatarstan (RuBland)

Tatarstan (RuBland)

Tatarstan (RuBland)

Thiiringen (Deutschland)

Thiiringen (Deutschland)

Thiiringen (Deutschland)

Thiiringen (Deutschland)

Tocantins (Brasilien)

Togo

Tokelau (Neuseeland)

Torres Strait-Inseln (Australien)

Toyama (Japan)

Transkei

Transkei

Treptow (Berlin) (Deutschland)

Tschechische Republik (CSFR)

Tschechische Republik

Tschechische Republik

Tschechische Republik

Tschechische Republik (CSFR)

Tschechische Republik

Tschechische Republik (CSFR)

Tschechische Republik

Tschech. und Slowak. Foderative Republik

Tschech. und Slowak. Foderative Republik

Tschech. und Slowak. Foderative Republik
+ Slowakische Republik

 Slowakische Republik

19

7 Flagge

Wappen
Flagge
Wappen
Wappen
Flagge
Flagge
Siegel
Wappen
Flagge
‘Wappen
Flagge
Flagge
Flagge
Flagge
Wappen
Wappen
Flagge
Flagge
Pris.-FL
Siegel
Wappen
Wappen
Wappen
‘Wappen
Prés.-FL
Siegel
Wappen
Flagge
Siegel



WD W h

12
12
12
14
14

11
11
13
17
19

10
13
14

14

10
16
17

19
12

12

1990-1
1990-1
1990-1
1990-1
1992-111
1992-1
1992-11
1992-vV
1992-V
1987
1992-1
1992-11
19921V
1993-11
1993-1IV

19921
1992-IV
1992-V
1992-V
1990-11

1992-1
1993-1
1993-11
1991-1
1991-1
1988
1993-1vV
1992-11
1991-1
1992-11

W =

14+ Slowakische Republik

9 + Tschechische Republik Flagge
10« Tschechische Republik Wappen
11 ¢ Tschechische Republik Wappen
47 Tschetschenien (RuBland) Flagge
48 Tschetschenien (RuBlland) Flagge
49 Tschetschenien (RuBland) Wappen
84 Tschuwaschien (RuBland) Flagge
85 Tschuwaschien (Rufliland) Wappen
13 Tuamotu-Inseln (Franz.-Polynesien) (Frankr.) Flagge
25 Tiirkische Republik Nordzypern Flagge
26 Tirkische Republik Nordzypemn Wappen
64 Turkmenistan Flagge
36 Turkmenistan Wappen
76 Turks und Caicos-Inseln (GroBbritannien)  Flagge

37 Turks und Caicos-Inseln (GroBbritannien

17 Ukraine
75 Ukraine
89 ¢ Knm
90 < Krim
22 Ungam
US.A:
20 < Amerikanisch-Samoa
14 + Amerikanische Jungfeminseln
40 + Amerikanische Jungferninseln
15 & Guam
16 + Guam
5 < Panama-Kanalzone
67 <+ Puerto Rico
59 + Puerto Rico
12« Wake-Insel
44 Usbekistan

20

Wappen

Flaggé
Wappen
Flagge
Wappen
‘Wappen

Siegel
Siegel
Siegel
Flagge
Wappen
Siegel
Flagge
Wappen
Flagge
Flagge



14 1992-V
19 1993-IV

7 1991-1
14 1992-v
16 1993-1
16 1993-1
16 1993-1
3 19388
3 1988
18 1993-1II
10 1992-1
12 1992-
12 1992-I0
10 1992-1

12
98

8
16

3
42
18
42
43
13

Wake-Insel (US.A))
Walfischbucht (Siidafrika)
Wallis und Futuna (Frankreich)
Wallis und Futuna (Frankreich)
Wallis und Futuna (Frankreich)
Weihnachtsinsel (Australien)
Weihnachtsinsel (Australien)
WeiBensee (Berlin) (Deutschland)
WeibruBlland

Weilrulland

Western-Inseln (Gro8britannien)
Western-Inseln (GroSbritannien)

Flagge

Flagge
Wappen
Flagge
Flagge
Siegel
Flagge
Siegel
Wappen
Flagge
Wappen
Flagge
Wappen
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